
UCHWAŁA NR 474/167/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 63 ust. 13, w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się z dniem 1 września 2018 r. pełnienie obowiązków dyrektora Bursy Szkolnej Panu  
Jarosławowi Jerzemu Polakowi  na okres od 1 wrzesień 2018 r. do 30 czerwca 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: AFA3D8DC-3DE0-4C6A-B734-7795B3C3EB5A. Podpisany Strona 1


		2018-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




